ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 февраля 2009 г. N 101

О ПРОВЕДЕНИИ ИЗЫСКАТЕЛЬСКИХ РАБОТ НА ЗЕМЕЛЬНОМ

УЧАСТКЕ, РАСПОЛОЖЕННОМ ПО АДРЕСУ:

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН, ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ПР.,

УЧАСТОК 1 (СЕВЕРНЕЕ ДОМА N 20, КОРП. 1,

ПО ИНДУСТРИАЛЬНОМУ ПР.)

В соответствии со статьей 22 Земельного кодекса Российской Федерации и с учетом обращения общества с ограниченной ответственностью "ЕВРОТЕКС" (далее - ООО "ЕВРОТЕКС") Правительство Санкт-Петербурга постановляет:

1. Разрешить проведение изыскательских работ ООО "ЕВРОТЕКС" на земельном участке площадью 4300 кв. м, кадастровый номер 78:11:6102:16, расположенном по адресу: Красногвардейский район, Индустриальный пр., участок 1 (севернее дома N 20, корп. 1, по Индустриальному пр.), в целях определения возможности проектирования и строительства паркинга.

2. Комитету по управлению городским имуществом:

2.1. В месячный срок заключить с ООО "ЕВРОТЕКС" договор аренды земельного участка для проведения изыскательских работ (далее - Договор) сроком на 11 месяцев.

2.2. В случае уклонения ООО "ЕВРОТЕКС" от заключения Договора в течение месяца после окончания срока, указанного в пункте 2.1 постановления, подготовить проект постановления Правительства Санкт-Петербурга о признании настоящего постановления утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Вахмистрова А.И.

Губернатор Санкт-Петербурга

В.И.Матвиенко